Совет Кугунурского сельского поселения

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«17»  сентября 2015 г.                     № 3                               с.Кугунур
Об избрании заместителя главы Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Уставом муниципального образования «Кугунурское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Избрать заместителем главы  Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Галеева Вагиза Галимулловича, депутата по Кугунурскому одномандатному избирательному округу №7.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Кугунурское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кугунурского

сельского поселения            _________________   З.Н.  Асхадуллин
М.П.